
Raduno peldefoca.com | Classifica Giovanile
Folgarida | 4 marzo 2011

pos tempo differenza cognome e nome data di nascita gruppo
1 45:32 Bernhardt Valentino 26/10/1993 Brenta Team
2 47:12 +01:40 Tamè Danilo 23/04/1994 Peldefoca.com
3 47:15 +01:43 Fedrizzi Gabriele 23/05/1992 SKI ALP Val di Sole
4 50:40 +05:08 Leonardi Michele 27/07/1995 Brenta Team
5 50:50 +05:18 Dalbosco Michele 15/03/1993 Arcobaleno Ski Team
6 51:02 +05:30 Magnini Davide 31/08/1997 Sizeri SAT Vermiglio
7 52:00 +06:28 De Gasperi Roberto 08/04/1993 Arcobaleno Ski Team
8 54:40 +09:08 Leonardi Gabriele 17/08/1997 Brenta Team
9 1:00:28 +14:56 Framba Michele 12/05/1994 SAT Peio

10 1:00:32 +15:00 Brida Nicola 30/12/1996 SKI ALP Val di Sole

foca by AlpInformatica



Raduno peldefoca.com | Classifica Femminile
Folgarida | 4 marzo 2011

pos tempo differenza cognome e nome data di nascita gruppo
1 47:52 Menapace Emma 22/12/1963 Brenta Team
2 52:53 +05:01 Osler Federica 24/09/1983 Arcobaleno Ski Team
3 54:45 +06:53 Corazza Manuela 01/01/1971 Ski Anauni Coredo
4 56:00 +08:08 Mosconi Sara 11/11/1987 nd
5 56:16 +08:24 Menapace Silvia 17/09/1956 Brenta Team
6 57:48 +09:56 Endrizzi Francesca 30/03/1983 nd
7 1:01:27 +13:35 Pontirolli Claudia 26/04/1969 SKI ALP Val di Sole
8 1:03:18 +15:26 Fostini Melita 01/01/1964 AlpinGo Val Rendena
9 1:03:55 +16:03 Pedrazzoli Germana 20/08/1978 Tigre Bianca

10 1:05:40 +17:48 Preti Francesca 05/03/1983 SKI ALP Val di Sole
11 1:07:45 +19:53 Werber Laura 02/01/1969 SAT Magras
12 1:07:46 +19:54 Cavallari Ilaria 04/07/1971 SKI ALP Val di Sole
13 1:09:54 +22:02 Lostaglio Antonella 31/12/1967 SKI ALP Val di Sole
14 1:14:00 +26:08 Papa Daniela 09/03/1976 SKI ALP Val di Sole
15 1:27:47 +39:55 Delvai Nadia 16/04/1978 G.S.Castello di Fiemme
16 1:36:26 +48:34 Baggia Michela 21/10/1979 AlpinGo Val Rendena
17 1:42:56 +55:04 Cereghini Marzia 02/09/1988 AlpinGo Val Rendena

foca by AlpInformatica



Raduno peldefoca.com | Classifica Assoluta
Folgarida | 4 marzo 2011

pos tempo differenza cognome e nome data di nascita gruppo
1 35:15 Gotsch Philip 20/07/1984 Bogn da nia
2 38:22 +03:07 Pinamonti Guido 21/12/1967 Bogn da nia
3 38:40 +03:25 Valentini Mirco 09/06/1972 Bela Ladinia Val di Fassa
4 38:52 +03:37 Martini Thomas 16/04/1981 Brenta Team
5 39:48 +04:33 Forni Alessandro 04/01/1980 Arcobaleno Ski Team
6 39:52 +04:37 Daprai Andrea 04/07/1975 SC Anaune
7 39:57 +04:42 Lampis Mattia 11/06/1986 SKI ALP Val di Sole
8 40:15 +05:00 Casna Loris 12/05/1985 Brenta Team
9 40:35 +05:20 Visintainer Valter 06/03/1970 Brenta Team

10 40:57 +05:42 Marini Gianfranco 28/01/1962 Adamello Ski Team
11 41:10 +05:55 De Concini Enrico 31/10/1966 Brenta Team
12 41:53 +06:38 Redolfi Marco 20/04/1984 SKI ALP Val di Sole
13 42:10 +06:55 Gionta Marcello 16/01/1957 Brenta Team
14 43:01 +07:46 Degasperi Michele 12/01/1968 nd
15 43:47 +08:32 Pilati Michele 12/01/1982 Brenta Team
16 44:23 +09:08 Magnini Lodovico 02/09/1972 Sizeri SAT Vermiglio
17 44:46 +09:31 Gregori Romano 01/08/1965 Brenta Team
18 44:46 +09:31 Leonardi Paolo 25/04/1965 Brenta Team
19 45:06 +09:51 Podetti Paolo 04/10/1965 SKI ALP Val di Sole
20 45:33 +10:18 Magnoni Franco 18/09/1974 SKI ALP Rabbi
21 45:40 +10:25 Misseroni Fabio 25/08/1988 SKI ALP Rabbi
22 46:25 +11:10 Redolfi Mauro 31/01/1970 SKI ALP Val di Sole
23 46:38 +11:23 Anselmi Stefano 27/05/1983 AlpinGo Val Rendena
24 46:49 +11:34 Fondriest Tommaso 23/09/1983 SKI ALP Val di Sole
25 46:55 +11:40 Giorgiesi Valerio 01/01/1975 AlpinGo Val Rendena
26 47:01 +11:46 Martinelli Adriano 13/11/1968 AlpinGo Val Rendena
27 47:05 +11:50 Battocletti Elio 07/09/1957 Ski Anauni Coredo
28 47:09 +11:54 Franchini Silvestro 19/01/1987 Sci Cub Agonistica Campiglio
29 47:13 +11:58 Conforti Luca 27/07/1986 Brenta Team
30 47:14 +11:59 Ziller Massimo 27/05/1978 AlpinGo Val Rendena
31 47:20 +12:05 Pedranz Stefano 29/02/1976 Brenta Team
32 47:39 +12:24 Giacomelli Giuliano 13/09/1972 nd
33 47:40 +12:25 Pangrazzi Massimo 26/09/1965 SKI ALP Val di Sole
34 48:07 +12:52 Cattani Diego 12/06/1959 Brenta Team
35 49:02 +13:47 Bonvecchio Edoardo 24/08/1967 Arcobaleno Ski Team
36 49:41 +14:26 Torresani Dimitri 20/03/1972 nd
37 49:48 +14:33 Eccher Eugenio 23/12/1963 SAT Ton
38 49:49 +14:34 Angeli Paolo 09/06/1980 SAT Val Cadino
39 49:50 +14:35 Nardelli Hermann 11/10/1971 nd
40 50:08 +14:53 Pilati Rodolfi 14/06/1973 Sci Club 4 Ville
41 50:15 +15:00 Dalbosco Flavio 15/02/1964 Arcobaleno Ski Team
42 50:24 +15:09 Zenoniani Daniel 05/06/1980 AlpinGo Val Rendena
43 50:35 +15:20 Nella Martino 01/05/1970 Soccorso Piste Polizia Pinzolo
44 51:16 +16:01 Sandri Domenico 07/11/1966 SAT Tuenno
45 51:23 +16:08 Angeli Gilberto 26/09/1978 AlpinGo Val Rendena
46 51:32 +16:17 Battisti Franco 31/12/1964 SAT Cles

foca by AlpInformatica



47 51:46 +16:31 Fedrizzi Erich 01/07/1980 AlpinGo Val Rendena
48 52:07 +16:52 Debiasi Andrea 08/03/1971 SAT Peio
49 52:18 +17:03 Bresadola Ottavio 01/01/1957 SKI ALP Val di Sole
50 52:19 +17:04 Costanzi Alberto 04/12/1963 SKI ALP Val di Sole
51 52:20 +17:05 Zanzotti Francesco 28/07/1963 SAT Denno
52 53:18 +18:03 Zanon Diego 27/03/1990 SKI ALP Rabbi
53 53:20 +18:05 Goller Nicola 03/12/1964 SKI ALP Val di Sole
54 53:25 +18:10 Daprà Antonio 06/02/1973 Peldefoca.com
55 53:30 +18:15 Daprà Marco 28/03/1948 Peldefoca.com
56 53:31 +18:16 Sartori Federico 25/09/1991 GS POR
57 53:33 +18:18 Bonenti Manuel 01/10/1973 Soccorso Piste Polizia Pinzolo
58 53:45 +18:30 Serafini Ivan 20/11/1986 GS POR
59 54:20 +19:05 Signoretto Andrea 11/07/1987 SAT Pergine
60 54:36 +19:21 Martini Flavio 28/02/1949 Brenta Team
61 55:07 +19:52 Zappini Mauro 05/01/1977 SKI ALP Rabbi
62 55:15 +20:00 Ramus Ezio 01/04/1961 SAT Cles
63 55:29 +20:14 Terzi Daniel 02/05/1988 Soccorso Piste Polizia Pinzolo
64 55:45 +20:30 Ziller Diego 31/12/1972 AlpinGo Val Rendena
65 56:05 +20:50 Valorz Massimo 11/11/1967 Peldefoca.com
66 56:15 +21:00 Rizzi Dennis 24/11/1990 nd
67 56:26 +21:11 Girardi Alan 10/04/1989 SKI ALP Rabbi
68 57:04 +21:49 Floretta Ugo 17/06/1966 AlpinGo Val Rendena
69 57:06 +21:51 Rizzi Lorenzo 01/01/1958 Sizeri SAT Vermiglio
70 57:39 +22:24 Caola Siro 17/03/1966 U.S. Carisolo
71 57:40 +22:25 Rizzardi Ruggero 14/11/1966 Ski Anauni Coredo
72 57:58 +22:43 Dapoz Michele 29/07/1974 nd
73 58:05 +22:50 Dallatorre Marcello 20/05/1957 nd
74 58:08 +22:53 Spagnolli Michele 01/01/1975 AlpinGo Val Rendena
75 58:15 +23:00 Reversi Ivan 31/08/1975 AlpinGo Val Rendena
76 58:32 +23:17 Valentinelli Battista 29/06/1991 nd
77 58:41 +23:26 Chiova Andrea 26/08/1986 SAT Tuenno
78 59:12 +23:57 Lorengo Giovanni 28/10/1962 SAT Cles
79 59:30 +24:15 Dezi Massimiliano 17/12/1972 AlpinGo Val Rendena
80 59:57 +24:42 Sartori Mattia 22/06/1986 GS POR
81 1:00:07 +24:52 Ramponi Gianni 03/07/1969 Adamello Ski Team
82 1:00:15 +25:00 Pedergnana Silvio 25/06/1984 SKI ALP Val di Sole
83 1:00:35 +25:20 Zanon Cristian 07/03/1978 SKI ALP Rabbi
84 1:00:47 +25:32 Misseroni Walter 01/01/1976 SKI ALP Rabbi
85 1:00:55 +25:40 Taddei Giovanni 05/10/1952 Peldefoca.com
86 1:01:10 +25:55 Caola Flavio 05/10/1963 AlpinGo Val Rendena
87 1:01:20 +26:05 Delpero Gianni 20/02/1971 SKI ALP Val di Sole
88 1:02:18 +27:03 Fauri Bruno 23/07/1987 nd
89 1:02:19 +27:04 Stablum Mario 09/06/1972 SKI ALP Rabbi
90 1:02:20 +27:05 Magnoni Raffaele 23/08/1975 SKI ALP Rabbi
91 1:02:54 +27:39 Marinelli Elio 25/06/1963 SAT Magras
92 1:03:17 +28:02 Tomasi Umberto 01/01/1963 AlpinGo Val Rendena
93 1:03:20 +28:05 Dallatorre Vito 28/01/1973 nd
94 1:03:26 +28:11 Rubinelli Mario 02/09/1961 GS POR
95 1:03:30 +28:15 Poletti Cristiano 27/05/1968 nd
96 1:03:36 +28:21 Penasa Fausto 01/01/1960 SKI ALP Rabbi
97 1:03:36 +28:21 Valentinotti Loris 26/05/1988 nd

foca by AlpInformatica



98 1:04:01 +28:46 Taddei Matteo 23/06/1986 Peldefoca.com
99 1:04:15 +29:00 Ramus Fabrizio 25/03/1964 SAT Cles

100 1:04:29 +29:14 Melchiori Alfeo 30/04/1950 SKI ALP Rabbi
101 1:04:29 +29:14 Girardi Olivo 26/07/1967 SKI ALP Rabbi
102 1:04:29 +29:14 Zanon Gino 06/03/1967 SKI ALP Rabbi
103 1:04:37 +29:22 Castellini Ezio 07/06/1973 GS POR
104 1:04:51 +29:36 Fantelli Flavio 16/11/1962 US Dimaro
105 1:04:52 +29:37 Pozzatti Piergiorgio 21/08/1955 US Dimaro
106 1:05:38 +30:23 Tarter Fausto 01/01/1968 SAT Taio
107 1:05:44 +30:29 Largaiolli Achille 22/12/1961 nd
108 1:06:55 +31:40 Dapoz Giorgio 10/05/1988 SKI ALP Rabbi
109 1:07:47 +32:32 Donati Gino 04/04/1960 SAT Magras
110 1:08:13 +32:58 Tarter Claudio 25/11/1950 SAT Taio
111 1:08:22 +33:07 Bezzi Walter 01/07/1985 nd
112 1:08:24 +33:09 Daprà Marcello 05/11/1979 Sizeri SAT Vermiglio
113 1:08:26 +33:11 Rosponi Alessandro 06/05/1967 SKI ALP Val di Sole
114 1:08:40 +33:25 Podetti Carlo 25/07/1966 SKI ALP Val di Sole
115 1:08:41 +33:26 Magnoni Onorio 19/01/1953 SKI ALP Rabbi
116 1:08:42 +33:27 Gosetti Daniele 31/03/1979 SKI ALP Val di Sole
117 1:09:19 +34:04 Bonetti Giampietro 02/02/1951 nd
118 1:09:55 +34:40 Toller Giuliano 14/10/1947 nd
119 1:11:00 +35:45 Pancera Mario 01/01/1900 nd
120 1:13:29 +38:14 Zorzi Loris 03/11/1993 SKI ALP Val di Sole
121 1:14:00 +38:45 Dallavalle Armando 03/06/1957 nd
122 1:14:13 +38:58 Bergamo Mauro 15/05/1965 nd
123 1:14:14 +38:59 Cristoforetti Marino 12/01/1947 Sci Club 4 Ville
124 1:14:32 +39:17 Valentinelli Sergio 26/01/1961 nd
125 1:15:00 +39:45 Daprà Mauro 01/01/1959 SKI ALP Rabbi
126 1:15:30 +40:15 Malanotti Franco 25/12/1954 Peldefoca.com
127 1:17:40 +42:25 Rubino Giovanni 20/04/1962 SKI ALP Val di Sole
128 1:18:35 +43:20 Sartori Andrea 11/12/1976 GS POR
129 1:19:36 +44:21 Delpero Renato 04/09/1965 Sizeri SAT Vermiglio
130 1:22:28 +47:13 Carolli Fabiano 19/11/1983 Sizeri SAT Vermiglio
131 1:24:03 +48:48 Valorz Franco 26/02/1982 Peldefoca.com
132 1:24:05 +48:50 Tamè Franco 29/12/1959 Peldefoca.com
133 1:24:05 +48:50 Palmieri Luca 04/07/1963 SKI ALP Val di Sole
134 1:27:47 +52:32 Cristellon Stefano 06/12/1978 G.S.Castello di Fiemme
135 1:42:56 +1:07:41 Righi Walter 17/11/1964 AlpinGo Val Rendena

foca by AlpInformatica



Raduno peldefoca.com | Classifica Generale
Folgarida | 4 marzo 2011

pos tempo differenza cognome e nome data di nascita gruppo
1 35:15 Gotsch Philip 20/07/1984 Bogn da nia
2 38:22 +03:07 Pinamonti Guido 21/12/1967 Bogn da nia
3 38:40 +03:25 Valentini Mirco 09/06/1972 Bela Ladinia Val di Fassa
4 38:52 +03:37 Martini Thomas 16/04/1981 Brenta Team
5 39:48 +04:33 Forni Alessandro 04/01/1980 Arcobaleno Ski Team
6 39:52 +04:37 Daprai Andrea 04/07/1975 SC Anaune
7 39:57 +04:42 Lampis Mattia 11/06/1986 SKI ALP Val di Sole
8 40:15 +05:00 Casna Loris 12/05/1985 Brenta Team
9 40:35 +05:20 Visintainer Valter 06/03/1970 Brenta Team

10 40:57 +05:42 Marini Gianfranco 28/01/1962 Adamello Ski Team
11 41:10 +05:55 De Concini Enrico 31/10/1966 Brenta Team
12 41:53 +06:38 Redolfi Marco 20/04/1984 SKI ALP Val di Sole
13 42:10 +06:55 Gionta Marcello 16/01/1957 Brenta Team
14 43:01 +07:46 Degasperi Michele 12/01/1968 nd
15 43:47 +08:32 Pilati Michele 12/01/1982 Brenta Team
16 44:23 +09:08 Magnini Lodovico 02/09/1972 Sizeri SAT Vermiglio
17 44:46 +09:31 Gregori Romano 01/08/1965 Brenta Team
18 44:46 +09:31 Leonardi Paolo 25/04/1965 Brenta Team
19 45:06 +09:51 Podetti Paolo 04/10/1965 SKI ALP Val di Sole
20 45:32 +10:17 Bernhardt Valentino 26/10/1993 Brenta Team
21 45:33 +10:18 Magnoni Franco 18/09/1974 SKI ALP Rabbi
22 45:40 +10:25 Misseroni Fabio 25/08/1988 SKI ALP Rabbi
23 46:25 +11:10 Redolfi Mauro 31/01/1970 SKI ALP Val di Sole
24 46:38 +11:23 Anselmi Stefano 27/05/1983 AlpinGo Val Rendena
25 46:49 +11:34 Fondriest Tommaso 23/09/1983 SKI ALP Val di Sole
26 46:55 +11:40 Giorgiesi Valerio 01/01/1975 AlpinGo Val Rendena
27 47:01 +11:46 Martinelli Adriano 13/11/1968 AlpinGo Val Rendena
28 47:05 +11:50 Battocletti Elio 07/09/1957 Ski Anauni Coredo
29 47:09 +11:54 Franchini Silvestro 19/01/1987 Sci Cub Agonistica Campiglio
30 47:12 +11:57 Tamè Danilo 23/04/1994 Peldefoca.com
31 47:13 +11:58 Conforti Luca 27/07/1986 Brenta Team
32 47:14 +11:59 Ziller Massimo 27/05/1978 AlpinGo Val Rendena
33 47:15 +12:00 Fedrizzi Gabriele 23/05/1992 SKI ALP Val di Sole
34 47:20 +12:05 Pedranz Stefano 29/02/1976 Brenta Team
35 47:39 +12:24 Giacomelli Giuliano 13/09/1972 nd
36 47:40 +12:25 Pangrazzi Massimo 26/09/1965 SKI ALP Val di Sole
37 47:52 +12:37 Menapace Emma 22/12/1963 Brenta Team
38 48:07 +12:52 Cattani Diego 12/06/1959 Brenta Team
39 49:02 +13:47 Bonvecchio Edoardo 24/08/1967 Arcobaleno Ski Team
40 49:41 +14:26 Torresani Dimitri 20/03/1972 nd
41 49:48 +14:33 Eccher Eugenio 23/12/1963 SAT Ton
42 49:49 +14:34 Angeli Paolo 09/06/1980 SAT Val Cadino
43 49:50 +14:35 Nardelli Hermann 11/10/1971 nd
44 50:08 +14:53 Pilati Rodolfi 14/06/1973 Sci Club 4 Ville
45 50:15 +15:00 Dalbosco Flavio 15/02/1964 Arcobaleno Ski Team
46 50:24 +15:09 Zenoniani Daniel 05/06/1980 AlpinGo Val Rendena

foca by AlpInformatica



47 50:35 +15:20 Nella Martino 01/05/1970 Soccorso Piste Polizia Pinzolo
48 50:40 +15:25 Leonardi Michele 27/07/1995 Brenta Team
49 50:50 +15:35 Dalbosco Michele 15/03/1993 Arcobaleno Ski Team
50 51:02 +15:47 Magnini Davide 31/08/1997 Sizeri SAT Vermiglio
51 51:16 +16:01 Sandri Domenico 07/11/1966 SAT Tuenno
52 51:23 +16:08 Angeli Gilberto 26/09/1978 AlpinGo Val Rendena
53 51:32 +16:17 Battisti Franco 31/12/1964 SAT Cles
54 51:46 +16:31 Fedrizzi Erich 01/07/1980 AlpinGo Val Rendena
55 52:00 +16:45 De Gasperi Roberto 08/04/1993 Arcobaleno Ski Team
56 52:07 +16:52 Debiasi Andrea 08/03/1971 SAT Peio
57 52:18 +17:03 Bresadola Ottavio 01/01/1957 SKI ALP Val di Sole
58 52:19 +17:04 Costanzi Alberto 04/12/1963 SKI ALP Val di Sole
59 52:20 +17:05 Zanzotti Francesco 28/07/1963 SAT Denno
60 52:53 +17:38 Osler Federica 24/09/1983 Arcobaleno Ski Team
61 53:18 +18:03 Zanon Diego 27/03/1990 SKI ALP Rabbi
62 53:20 +18:05 Goller Nicola 03/12/1964 SKI ALP Val di Sole
63 53:25 +18:10 Daprà Antonio 06/02/1973 Peldefoca.com
64 53:30 +18:15 Daprà Marco 28/03/1948 Peldefoca.com
65 53:31 +18:16 Sartori Federico 25/09/1991 GS POR
66 53:33 +18:18 Bonenti Manuel 01/10/1973 Soccorso Piste Polizia Pinzolo
67 53:45 +18:30 Serafini Ivan 20/11/1986 GS POR
68 54:20 +19:05 Signoretto Andrea 11/07/1987 SAT Pergine
69 54:36 +19:21 Martini Flavio 28/02/1949 Brenta Team
70 54:40 +19:25 Leonardi Gabriele 17/08/1997 Brenta Team
71 54:45 +19:30 Corazza Manuela 01/01/1971 Ski Anauni Coredo
72 55:07 +19:52 Zappini Mauro 05/01/1977 SKI ALP Rabbi
73 55:15 +20:00 Ramus Ezio 01/04/1961 SAT Cles
74 55:29 +20:14 Terzi Daniel 02/05/1988 Soccorso Piste Polizia Pinzolo
75 55:45 +20:30 Ziller Diego 31/12/1972 AlpinGo Val Rendena
76 56:00 +20:45 Mosconi Sara 11/11/1987 nd
77 56:05 +20:50 Valorz Massimo 11/11/1967 Peldefoca.com
78 56:15 +21:00 Rizzi Dennis 24/11/1990 nd
79 56:16 +21:01 Menapace Silvia 17/09/1956 Brenta Team
80 56:26 +21:11 Girardi Alan 10/04/1989 SKI ALP Rabbi
81 57:04 +21:49 Floretta Ugo 17/06/1966 AlpinGo Val Rendena
82 57:06 +21:51 Rizzi Lorenzo 01/01/1958 Sizeri SAT Vermiglio
83 57:39 +22:24 Caola Siro 17/03/1966 U.S. Carisolo
84 57:40 +22:25 Rizzardi Ruggero 14/11/1966 Ski Anauni Coredo
85 57:48 +22:33 Endrizzi Francesca 30/03/1983 nd
86 57:58 +22:43 Dapoz Michele 29/07/1974 nd
87 58:05 +22:50 Dallatorre Marcello 20/05/1957 nd
88 58:08 +22:53 Spagnolli Michele 01/01/1975 AlpinGo Val Rendena
89 58:15 +23:00 Reversi Ivan 31/08/1975 AlpinGo Val Rendena
90 58:32 +23:17 Valentinelli Battista 29/06/1991 nd
91 58:41 +23:26 Chiova Andrea 26/08/1986 SAT Tuenno
92 59:12 +23:57 Lorengo Giovanni 28/10/1962 SAT Cles
93 59:30 +24:15 Dezi Massimiliano 17/12/1972 AlpinGo Val Rendena
94 59:57 +24:42 Sartori Mattia 22/06/1986 GS POR
95 1:00:07 +24:52 Ramponi Gianni 03/07/1969 Adamello Ski Team
96 1:00:15 +25:00 Pedergnana Silvio 25/06/1984 SKI ALP Val di Sole
97 1:00:28 +25:13 Framba Michele 12/05/1994 SAT Peio

foca by AlpInformatica



98 1:00:32 +25:17 Brida Nicola 30/12/1996 SKI ALP Val di Sole
99 1:00:35 +25:20 Zanon Cristian 07/03/1978 SKI ALP Rabbi

100 1:00:47 +25:32 Misseroni Walter 01/01/1976 SKI ALP Rabbi
101 1:00:55 +25:40 Taddei Giovanni 05/10/1952 Peldefoca.com
102 1:01:10 +25:55 Caola Flavio 05/10/1963 AlpinGo Val Rendena
103 1:01:20 +26:05 Delpero Gianni 20/02/1971 SKI ALP Val di Sole
104 1:01:27 +26:12 Pontirolli Claudia 26/04/1969 SKI ALP Val di Sole
105 1:02:18 +27:03 Fauri Bruno 23/07/1987 nd
106 1:02:19 +27:04 Stablum Mario 09/06/1972 SKI ALP Rabbi
107 1:02:20 +27:05 Magnoni Raffaele 23/08/1975 SKI ALP Rabbi
108 1:02:54 +27:39 Marinelli Elio 25/06/1963 SAT Magras
109 1:03:17 +28:02 Tomasi Umberto 01/01/1963 AlpinGo Val Rendena
110 1:03:18 +28:03 Fostini Melita 01/01/1964 AlpinGo Val Rendena
111 1:03:20 +28:05 Dallatorre Vito 28/01/1973 nd
112 1:03:26 +28:11 Rubinelli Mario 02/09/1961 GS POR
113 1:03:30 +28:15 Poletti Cristiano 27/05/1968 nd
114 1:03:36 +28:21 Penasa Fausto 01/01/1960 SKI ALP Rabbi
115 1:03:36 +28:21 Valentinotti Loris 26/05/1988 nd
116 1:03:55 +28:40 Pedrazzoli Germana 20/08/1978 Tigre Bianca
117 1:04:01 +28:46 Taddei Matteo 23/06/1986 Peldefoca.com
118 1:04:15 +29:00 Ramus Fabrizio 25/03/1964 SAT Cles
119 1:04:29 +29:14 Melchiori Alfeo 30/04/1950 SKI ALP Rabbi
120 1:04:29 +29:14 Girardi Olivo 26/07/1967 SKI ALP Rabbi
121 1:04:29 +29:14 Zanon Gino 06/03/1967 SKI ALP Rabbi
122 1:04:37 +29:22 Castellini Ezio 07/06/1973 GS POR
123 1:04:51 +29:36 Fantelli Flavio 16/11/1962 US Dimaro
124 1:04:52 +29:37 Pozzatti Piergiorgio 21/08/1955 US Dimaro
125 1:05:38 +30:23 Tarter Fausto 01/01/1968 SAT Taio
126 1:05:40 +30:25 Preti Francesca 05/03/1983 SKI ALP Val di Sole
127 1:05:44 +30:29 Largaiolli Achille 22/12/1961 nd
128 1:06:55 +31:40 Dapoz Giorgio 10/05/1988 SKI ALP Rabbi
129 1:07:45 +32:30 Werber Laura 02/01/1969 SAT Magras
130 1:07:46 +32:31 Cavallari Ilaria 04/07/1971 SKI ALP Val di Sole
131 1:07:47 +32:32 Donati Gino 04/04/1960 SAT Magras
132 1:08:13 +32:58 Tarter Claudio 25/11/1950 SAT Taio
133 1:08:22 +33:07 Bezzi Walter 01/07/1985 nd
134 1:08:24 +33:09 Daprà Marcello 05/11/1979 Sizeri SAT Vermiglio
135 1:08:26 +33:11 Rosponi Alessandro 06/05/1967 SKI ALP Val di Sole
136 1:08:40 +33:25 Podetti Carlo 25/07/1966 SKI ALP Val di Sole
137 1:08:41 +33:26 Magnoni Onorio 19/01/1953 SKI ALP Rabbi
138 1:08:42 +33:27 Gosetti Daniele 31/03/1979 SKI ALP Val di Sole
139 1:09:19 +34:04 Bonetti Giampietro 02/02/1951 nd
140 1:09:54 +34:39 Lostaglio Antonella 31/12/1967 SKI ALP Val di Sole
141 1:09:55 +34:40 Toller Giuliano 14/10/1947 nd
142 1:11:00 +35:45 Pancera Mario 01/01/1900 nd
143 1:13:29 +38:14 Zorzi Loris 03/11/1993 SKI ALP Val di Sole
144 1:14:00 +38:45 Dallavalle Armando 03/06/1957 nd
145 1:14:00 +38:45 Papa Daniela 09/03/1976 SKI ALP Val di Sole
146 1:14:13 +38:58 Bergamo Mauro 15/05/1965 nd
147 1:14:14 +38:59 Cristoforetti Marino 12/01/1947 Sci Club 4 Ville
148 1:14:32 +39:17 Valentinelli Sergio 26/01/1961 nd
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149 1:15:00 +39:45 Daprà Mauro 01/01/1959 SKI ALP Rabbi
150 1:15:30 +40:15 Malanotti Franco 25/12/1954 Peldefoca.com
151 1:17:40 +42:25 Rubino Giovanni 20/04/1962 SKI ALP Val di Sole
152 1:18:35 +43:20 Sartori Andrea 11/12/1976 GS POR
153 1:19:36 +44:21 Delpero Renato 04/09/1965 Sizeri SAT Vermiglio
154 1:22:28 +47:13 Carolli Fabiano 19/11/1983 Sizeri SAT Vermiglio
155 1:24:03 +48:48 Valorz Franco 26/02/1982 Peldefoca.com
156 1:24:05 +48:50 Tamè Franco 29/12/1959 Peldefoca.com
157 1:24:05 +48:50 Palmieri Luca 04/07/1963 SKI ALP Val di Sole
158 1:27:47 +52:32 Cristellon Stefano 06/12/1978 G.S.Castello di Fiemme
159 1:27:47 +52:32 Delvai Nadia 16/04/1978 G.S.Castello di Fiemme
160 1:36:26 +1:01:11 Baggia Michela 21/10/1979 AlpinGo Val Rendena
161 1:42:56 +1:07:41 Cereghini Marzia 02/09/1988 AlpinGo Val Rendena
162 1:42:56 +1:07:41 Righi Walter 17/11/1964 AlpinGo Val Rendena
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Raduno peldefoca.com | Classifica per Gruppi
Folgarida | 4 marzo 2011

posizione gruppo partecipanti
1 SKI ALP Val di Sole 24
2 AlpinGo Val Rendena 18
3 Brenta Team 17
4 SKI ALP Rabbi 16
5 Peldefoca.com 9
6 Sizeri SAT Vermiglio 6
7 GS POR 6
8 Arcobaleno Ski Team 6
9 SAT Cles 4
10 SAT Magras 3
11 Ski Anauni Coredo 3
12 Soccorso Piste Polizia Pinzolo 3
13 G.S.Castello di Fiemme 2
14 SAT Peio 2
15 Sci Club 4 Ville 2
16 US Dimaro 2
17 SAT Tuenno 2
18 SAT Taio 2
19 Bogn da nia 2
20 Adamello Ski Team 2
21 Tigre Bianca 1
22 Sci Cub Agonistica Campiglio 1
23 U.S. Carisolo 1
24 SAT Denno 1
25 Bela Ladinia Val di Fassa 1
26 SC Anaune 1
27 SAT Pergine 1
28 SAT Val Cadino 1
29 SAT Ton 1

foca by AlpInformatica


